● 07 de Instrução; 

● 115 de Instrução e Julgamento; 

● 02 de Interrogatório; 

● 11 de Justificação; e  

● 03 de Mediação. 

424 audiências realizadas 

● Considerações: Assim, no período de Janeiro a Dezembro 

de 2024, o Fluxo Cível apresentou 533 (quinhentas e trinta e três) Audiências 

Designadas, sendo que 424 (quatrocentas e vinte e quatro) se encontram com situação 

“Realizada”, representando 79,55% das Audiências pautadas para o período.  

7.2. Vara Única – Juizado Especial Cível: 

QUANTIDADE DE AUDIÊNCIAS DESIGNADAS - 

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024: 

QUANTIDADE DE 

AUDIÊNCIAS REALIZADAS:

[...]

258 Audiências Designadas, sendo 

● 01 Preliminar; 

● 134 de Conciliação; 

● 02 de Instrução; e 

● 121 de Instrução e Julgamento. 

199 Audiências Realizadas 

● Considerações: No período de Janeiro a Dezembro de 2024, 

o Fluxo Juizado Especial Cível apresentou 258 (duzentas e cinquenta e oito) 

Audiências Designadas, sendo que 199 (cento e noventa e nove) se encontram com 

situação “Realizada”, representando 77,13% das Audiências pautadas para o 

período.  

7.3. Vara Única – Juizado Especial de Fazenda Pública: 

QUANTIDADE DE AUDIÊNCIAS DESIGNADAS - 

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024: 

QUANTIDADE DE

[...]

Fila de Trabalho “Ag. Realização de Audiência”, por amostragem, não se identificando 

inconsistências nos autos. 

FILA “PORTAL - VISTA ELETRÔNICA” (TOTAL DA FILA): 

Por ocasião da análise dos Fluxos, identificou-se processos o 

quantitativo de 106 (cento e seis) processos na fila “Portal – Vista Eletrônica”.  

Muito embora não constem há mais de 60 (sessenta) dias, 

recomenda-se gerenciamento da fila mencionada. Ademais, acrescente-se a 

necessidade de observância ao célere cumprimento dos atos, de maneira a obstar

[...]

● 21 de Depoimento Especial; 

● 286 de Instrução; 

● 170 de Instrução e Julgamento; 

● 10 de Interrogatório; e 

● 02 do art. 16 da Lei 11.340. 

369 Audiências Realizadas; 

● Considerações: No período de Janeiro a Dezembro de 2024, 

o Fluxo Criminal apresentou 583 (quinhentas e oitenta e três) Audiências Designadas, 

sendo que 369 (trezentas e sessenta e nove) se encontram com situação “Realizada”, 

representando 63,30% das Audiências pautadas para o período.  

7.2. Vara Única – Juizado Especial Criminal: 

QUANTIDADE DE AUDIÊNCIAS DESIGNADAS - 

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024: 

QUANTIDADE DE 

AUDIÊNCIAS REALIZADAS: